COMUNICADO DIR No. 32/2010

LISTA DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
I/2010 DAS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO
DE ASSIS – FEMA.

COMUNICADO

Os nomes dos aprovados no Processo Seletivo I/2010, para os cursos de Administração,
Ciências Contábeis e Direito estão em anexo.

O prazo para realização de matrículas é de 08 a 10 de junho de 2010 nas Secretarias
Acadêmicas das Unidades II e III da FEMA.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 07 de junho de 2010.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA

Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA, mantida pela Fundação
Educacional Machado de Assis, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, e, considerando o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, emite o seguinte:

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE DIREITO DAS FACULDADES INTEGRADAS

MACHADO DE ASSIS - FEMA

CLASS. INSC. NOME OPÇÃO 1 OPÇÃO 2

1 110 AIRTON GALARCE DE ALMEIDA Direito Administração

2 54 LUCAS RICARDO VENTURINI Direito Direito

3 90 GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN Direito -

4 20 BIANCA MASCHIO Direito Administração

5 32 PÂMELA SCHNEIDER CUNHA Direito Administração

6 108 ADEMIR LUIZ DOS SANTOS Direito Direito

7 117 FÁBIO LUIS SCHERER Direito Ciências Contábeis

8 42 ADRIANA CRISTINA DE QUEVEDO Direito Administração

9 100 MICHELI TAIS TURA Direito Direito

10 16 GABRIELA RISTOFF Direito Administração

11 43 MAIARA FABIANI ZAMBONI Direito Administração

12 55 ELENICE SEFFRIN DA SILVA PRESTES Direito Administração

13 58 CARINE DOTTO Direito Administração

14 72 AIRTON LUIZ TRASEL Direito Direito

15 91 ANA MARIA FELICIO PACHECO Direito Direito

16 95 MARCO ANTONIO PAYANI ALVES Direito Administração

17 98 CARINA LUANA DE OLIVEIRA Direito Administração

18 145 LUANA MARIA CORRÊA Direito Ciências Contábeis

19 146 ANDRESSA TIELE FERNANDES Direito Administração

20 34 LISIANE KNEBELKAMP Direito -

21 38 FLAVIO FRANCISCO DA SILVA Direito Administração

22 56 DEISE CARINE STEFFENS Direito Ciências Contábeis

23 59 EDILSO MARLO RADIES Direito Ciências Contábeis

24 80 RAFAEL STRELOW Direito Administração

25 94 LUCA BAGETTI Direito Administração

26 151 ROSANE GARCIA DA ROSA Direito

27 157 THAIANA MARTIN DE MELLO Direito Direito

28 147 ADRIANA LETICIA KLIEMANN Direito Ciências Contábeis

29 22 ANDRESSA RAQUEL WISKOW Direito Administração

30 62 JAIME LUIZ MEDINA Direito Administração

31 85 CAROLINE SCHNEIDER MÜLLER Direito Administração

32 113 LUANA VANESSA DO ROSARIO Direito Administração

33 125 CLARISSA COSTA Direito Administração

34 135 MICHAEL WOYCIECHOWSKI Direito Administração

35 136 JOZIMAR STEINMMETZ DA SILVA Direito Direito

36 160 CAMILA SCHIEWE DOS REIS Direito Administração

37 64 ALINE CORRÊA Direito Administração

38 128 DANIELI BOSCHETTI Direito Direito

39 149 NEIDE PINTO DIAS Direito Administração

40 73 LUCIANO DE PAULA PAVLAK Direito Administração

41 93 KELLY MARTINI BAUMGARTEN Direito -

42 152 OTONIEL RIBEIRO DA SILVA Direito

43 97 MAIZA SCHUSTER Direito Direito

44 101 JOÃO CLARINDO DE ALMEIDA Direito Serviço Social

45 155 KATHIUSKA RENATA DELAGO Direito -

46 106 JORGE LEONARDO BARBOSA Direito Administração

47 154 COTIGUARA BECK DE MELO Direito Administração

48 68 JORGE LUIS WINTER Direito Direito

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DAS FACULDADES

INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS - FEMA

CLASS. INSC. NOME OPÇÃO 1 OPÇÃO 2

1 69 DIOGO CÉSAR ASSUMPÇÃO Administração Ciências Contábeis

2 104 BRUNO EDUARDO FILHEIRO Administração Ciências Contábeis

3 148 ELISA REJANE FUHR MARTINI Administração Ciências Contábeis

4 45 ANA PAULA CALININ Administração Direito

5 48 DÉBORA DA SILVA MOREIRA Administração Direito

6 84 MICHELE VANESSA SEGER Administração Ciências Contábeis

7 124 PAMELA FERNANDA CARDIAS Administração Administração

8 87 VANESSA LUANA THOMAS Administração Direito

9 60 KARIN ELISSIANE KRINDGES Administração Ciências Contábeis

10 102 LETICIA FURTADO RODRIGUES Administração Direito

11 123 TAILON RODRIGO CORRÊA Administração Ciências Contábeis

12 156 CEVANIR JOSE FUHR Administração Ciências Contábeis

13 14 DÉBORA DUARTE GRENIUK Administração Direito

14 21 MARCIANE FRANTIESKA GRAF DE OLIVEIRA Administração Administração

15 96 ADERLEI CASSOL DE MOURA Administração Direito

16 133 GILMARIA PRISCIANE FRITZ DOS SANTOS Administração Ciências Contábeis

17 158 JOÃO MARIO DE MOURA Administração Direito

18 10 DIOGO LASTA Administração Ciências Contábeis

19 12 SARA JANE DA SILVA NICOLAU Administração Direito

20 118 JAQUELINE TAFAREL Administração Ciências Contábeis

21 150 ANA PAULA SEVERO GLIER Administração Ciências Contábeis

22 35 PÂMELA CAMILA BECK Administração Direito

23 67 ANELISE HOLZ Administração Ciências Contábeis

24 111 ALESSANDRA ANDRESSA ANDRESKI Administração Ciências Contábeis

25 132 IARA INES HENDGES BAMBERG Administração Direito

26 130 IVETE MANTEI Administração Ciências Contábeis

27 134 LIARA BAVARESCO Administração Ciências Contábeis

28 116 MAURO TALHEIMER Administração Ciências Contábeis

29 61 RENAN HARTMANN Administração Direito

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DAS FACULDADES

INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS – FEMA

CLASS. INSC. NOME OPÇÃO 1 OPÇÃO 2

1 127 DIOGO FELTRIN DA COSTA Ciências Contábeis Direito

2 37 TANIZE TOUBE BACKES Ciências Contábeis Administração

3 99 FRANCIELI ALINE SULZBACHER Ciências Contábeis Direito

4 46 KARINE BACKES Ciências Contábeis Administração

5 36 MORJANA DA SILVA MUNAWEK Ciências Contábeis Administração

6 40 JOSIANE FRANKEN Ciências Contábeis Administração

7 82 PATRÍCIA LUISA HAMMES Ciências Contábeis Administração

8 112 LAURA MIRANDA DO ROSARIO Ciências Contábeis Administração

9 71 MARINÊS JANICE HAEZEL Ciências Contábeis Administração

10 13 PAOLA CORREIA Ciências Contábeis Direito

11 28 JÉSSICA REX ABEGG Ciências Contábeis Administração

12 41 MARCIO SEVERO Ciências Contábeis Direito

13 47 ADAIANA KERLI THOMAZ Ciências Contábeis Administração

14 74 ANDRESSA LONDERO Ciências Contábeis Administração

15 78 VIVIANE CRISTINE WELKE ROSLER Ciências Contábeis Direito

16 88 JOSIELI TEREZINHA BOTH Ciências Contábeis Administração

17 140 GILSON LUIS CERRI Ciências Contábeis Administração

18 161 FERNANDA ZOIA Ciências Contábeis Administração

19 162 PAULO ROBERTO PERES Ciências Contábeis Administração

20 52 LUIZ FELIPE BUCHELE KUNST Ciências Contábeis Administração

21 18 CARINE BUCHHOLZ Ciências Contábeis Administração

22 53 MAGALI DAIANA RUCKERT Ciências Contábeis Administração

23 103 RENATA HELENA FOLLMANN Ciências Contábeis Administração

24 19 CARLISE PUFF Ciências Contábeis Administração

25 114 ANA CLAUDIA DIAS DOS SANTOS Ciências Contábeis Administração

26 129 CAMILA REGINA GOTIN Ciências Contábeis -

27 131 TATIANE HUPPES Ciências Contábeis Administração

28 153 VANESSA HASPER Ciências Contábeis Administração

29 31 MATEUS FERNANDES RODRIGUES Ciências Contábeis Administração

30 81 ELLEN ANDRESSA RUTZEN Ciências Contábeis Administração

31 107 KAROLINE INES DHEIN PERINI Ciências Contábeis Administração

32 50 ADRIANA PASCHOAL Ciências Contábeis Administração

33 89 FRANCIELI FRANZ Ciências Contábeis Administração

34 105 CATIUSA DAIANE DE MATOS Ciências Contábeis Administração

35 139 DAIANE CARINE FREITAS Ciências Contábeis Ciências Contábeis

36 159 ROBISON BECK DE MELO Ciências Contábeis Direito

37 120 GIOVANE CARPENEDO Ciências Contábeis Administração